Bienestar y de Hacienda ycrédito Público, ros días 5 y 18 de febrero 2025 respectivam"ni" y o"rpue, der anár¡sis de rosexped¡entes técn¡cos correspond¡entes, tengo a bien comunicarre que este H. Ayuntamiento conbase en los acuerdos tomados en el seno del Coplademun APRUEBA la cant¡dad de :

s 2s8,600.89
SON: Doscientos C¡ncuenta y Ocho Mil Seiscientos pesos 89/1OO m,n.

o

10

TIC.DIEGO AR YERVES GONZATEZ

PURO

H0PflCltÍil

"",rri,fisF,Y.'*
Prlblicas.

lnciden cia : D¡recta
uR bro ed aGasto 3rt d3 lae CFL APO.. a Potable

Tipo de obra: PPozo rofundo De EUA unt badAg a olR( )Modalidad: Rehabilitación